כך מצאתי את עצמי מעיין בכותרות הרשימות ונוכחתי לדעת שדי בהן כדי לעמוד על המגמה השלילית שהלכה והחריפה במרוצת תשעת ירחי ההינתקות האחרונים.

תחילה (19.11.04) כתבתי תחת הכותרת "שימוש פוליטי בחוק הפלילי" על העבירות הדרקוניות שבהצעת חוק יישום תוכנית ההתנתקות, תשס"ה (2004) (אז טרם הופיעה המלה המדויקת יותר לשונית – הינתקות – בשיח הציבורי). בעקבות רשימה זו הוזמנתי להציג את עמדתי בפני ועדת החוקה, חוק ומשפט של הכנסת. לרגע נדמה היה שחברי הועדה מקבלים את עמדתי ומוחקים את העבירות החדשות מן החוק ("הארץ" אפילו דווח שכך הוחלט), אך מסתבר שכוחם של אנשי משרד המשפטים והפרקליטות גדול משל אנשי האקדמיה, וכל שהושג היה צמצום מסוים בהיקף העבירות והפחתה (לא מספקת) של העונשים.